
令和３年４月 吉日

野田支部会員各位

千葉県建築士会野田支部

支部長 染谷 等

令和３年度 関東甲信越建築士会ブロック会

青年建築士協議会茨城大会

開 催 の ご 案 内

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症はまだまだおさまっておりません。

昨年から延期になっておりました上記関ブロ茨城大会が、リモートにより開催される

ことになりました。

本来ならば、バスをチャーターして観光を兼ねて参加することもありますが、今年度

は、一般参加者はリモートによる参加となり、感染を心配する必要は無くなりました。

参加登録は野田支部としてまとめて行うことになっていますので、添付の資料をご覧

になり、支部まで連絡ください。資料が多い為全部は送り切れませんので、悪しから

ずご了承ください。（分科会の内容が知りたい方は連絡してください。）

大会登録費は、本部が対応してくれるそうです。又、分科会の参加は、当日都合に

より参加できない場合もあると思いますが、取り敢えず全参加として登録いたします。

参加の連絡は、本部への申込の都合上、４月２１日迄下記へお願い致します。

敬具

＊返信は、メール又は上記 FAX 番号迄

令和 ３年 月 日

私は、令和３年度「関ブロ茨城大会」リモートに

□参加 します

氏名


